

# Dettorimarket

Il tuo supermercato sardo 

**CRAI**



**È ARRIVATO**

**FRUGOLINO000000!**

**dal 12 al 18 Dicembre**

**IL NOSTRO SIMPATICO AMICO CHE FRUGA  
PER TE LE MIGLIORI OFFERTE.**





# UN CARRELLO

# PIENO DI RISPARMIO!

20 PRODOTTI A MENO DI €30

PANE CRAI BIANCO  
A FETTE 400 GR. € 2,38 al kg.  
**€ 0,95** la conf.

BISCOTTI ORO SAIWA  
250 GR. € 5,16 al kg.  
**€ 1,29** la conf.

FETTE BISCOTTATE 36F  
CRAI CLAS/INT 320 GR. € 3,41 al kg.  
**€ 1,09** la conf.

CRACKERS CRAI 500 GR.  
SALATI / NON SALATI € 2,58 al kg.  
**€ 1,29** la conf.

MOZZARELLA CRAI  
BUSTA 3 x 100 GR. € 8,20 al kg.  
**€ 2,46** la conf.

CROISSANT CRAI 6 PZ.  
ALBIC/CACAO 300 GR. € 5,30 al kg.  
**€ 1,59** la conf.

PASSATA DI POMODORO  
GARGANO 400 GR. € 2,48 al kg.  
**€ 0,99** al pz.

DETERSIVO LIQ. CRAI  
LAVATRICE ALOE 1,5 LT. € 1,66 al lt.  
**€ 2,49** la flac.

DETERSIVO LIQ. CRAI  
PAVIMENTI CLASS. 1 LT. € 1,19 al lt.  
**€ 1,19** il flac.

DETERSIVO PIATTI CRAI  
LIMONE / ACETO 1 LT. € 0,99 al lt.  
**€ 0,99** il flac.

ACQUA ALTURA 2 LT.  
CASSA DA 6 BOTT. € 0,124 al lt.  
**€ 1,49** la cassa

MINISTRONE CRAI SUR.  
15 VERDURE 450 GR. € 2,65 al kg.  
**€ 1,19** la conf.

VINO ROSSO BIBBENNA  
BOTT. VETRO 75 CL. € 2,65 al kg.  
**€ 2,49** la bott.

PASTA GAROFALO  
VARIE TRAFILE 500 GR. € 2,38 al kg.  
**€ 1,19** la conf.

FARINA BARILLA "00"  
1 KG. € 0,99 al kg.  
**€ 0,99** la conf.

BURRO PANETTO.  
ARBOREA 125 GR. € 10,32 al kg.  
**€ 1,29** la conf.

YOGURT AMORI DI SAR.  
VARI GUSTI 160 GR. € 6,19 al kg.  
**€ 0,99** il vasetto

LATTE UHT PODDA  
PARZ. SCREMATO 1 LT. € 0,89 al lt.  
**€ 0,89** al pz.

MCCAIN PATATINE SUR.  
ORIGINALI 1040 GR. € 2,84 al kg.  
**€ 2,95** la conf.

OLIO DANTE GIRASOLE  
VITAMINIZZATO 1 LT. € 1,99 al lt.  
**€ 1,99** la bott.

TUTTO A SOLO

**€ 29,79**

**Dettorimarket**

Il tuo supermercato sardo 

**CRAI**